

## CONSULTA ATA DO PREGÃO

**Uasg:** 158516 - INSTITUTO FEDERAL DE EDUC.CIENC.E  
TEC.DE SC

**Pregão:** Nº 00065/2014 (SRP)

**Ata do Pregão - 19/08/2014 13:54**

**VALIDADE: ATÉ 19/08/2015**

| 81.828.659/0001-32 - FAMOVESC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E ESTOFADOS LTD                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                         |                         |            |                |                         |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|------------|----------------|-------------------------|
| Item                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Descrição               | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global            |
| 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ARMÁRIO                 | unidade                 | 94         | R\$ 320,0000   | R\$ 30.080,0000         |
| <b>Marca:</b> Dimovesc<br><b>Fabricante:</b> Dimovesc<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Armário colmeia, tipo escaninho, em MDF de 25mm, laminado internamente e externamente e ao fundo, em fórmica de 4mm, com dimensões mínimas de 90cm largura, 35cm de profundidade e 183cm de altura. Com 15 divisões internas iguais e kit de instalação. Na cor branca ou ovo, a ser definido na Autorização de Fornecimento.                                                                                                                                                                                             |                         |                         |            |                |                         |
| 25                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | CADEIRA SOBRE LONGARINA | unidade                 | 129        | R\$ 234,3000   | R\$ 30.224,7000         |
| <b>Marca:</b> Dimovesc<br><b>Fabricante:</b> Dimovesc<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Longarina de 3 lugares, estrutura fixa em tubo de aço com sapatas niveladores sem braços de apoio: Dimensões totais: 150x95x60cm (LxAxP) Revestimento: Tecido 100% corino; espumas Injetadas 30mm. Acabamento dos estofados: Perfil de pvc e courvim preto nas costas. Madeiras: Compensado de 10 mm de espessura. Suporte de encosto em tubo de aço. Fixação dos parafusos através de porcas garras em aço cravadas nas madeiras. Parafusos sextavados em aço. Capacidade de peso: 120 kg por lugar. GARANTIA: 12 meses. |                         |                         |            |                |                         |
| 26                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | CADEIRA SOBRE LONGARINA | unidade                 | 120        | R\$ 372,4000   | R\$ 44.688,0000         |
| <b>Marca:</b> Dimovesc<br><b>Fabricante:</b> Dimovesc<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Longarina de 5 lugares, estrutura fixa em tubo de aço com sapatas niveladores sem braços de apoio: Dimensões totais: 250x90x45cm (LxAxP) Revestimento: Tecido 100% corino; espumas Injetadas 30mm. Acabamento dos estofados: Perfil de pvc e courvim preto nas costas. Madeiras: Compensado de 10 mm de espessura. Suporte de encosto em tubo de aço. Fixação dos parafusos através de porcas garras em aço cravadas nas madeiras. Parafusos sextavados em aço. Capacidade de peso: 120 kg por lugar. GARANTIA: 12 meses. |                         |                         |            |                |                         |
| 47                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | SOFÁ                    | unidade                 | 94         | R\$ 304,0000   | R\$ 28.576,0000         |
| <b>Marca:</b> Dimovesc<br><b>Fabricante:</b> Dimovesc<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Sofá tipo Poltrona de 1 lugar - Revestimento em corino, estrutura de madeira de reflorestamento, pés cromados. Espuma de assento D 26, espuma de encosto D14. Almofada fixa Percinta elástica Italiana 01 Lugar. Dimensões aproximadas do Produto: 0,75 x 0,8 x 0,85 - 18,30 kg.                                                                                                                                                                                                                                          |                         |                         |            |                |                         |
| <b>Total do Fornecedor:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                         |                         |            |                | <b>R\$ 133.568,7000</b> |